СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 3 сентября 2018 года     № 117

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
Ёмсненского сельского поселения № 68 от 30.06.2017 года

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством

Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения  РЕШИЛ:
1.  Внести  в  Положение   о  ежемесячной  доплате  к  государственной

пенсии   лицам,  замещавшим  выборные  муниципальные  должности  и
должности  муниципальной  службы  Ёмсненского   сельского  поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области, утвержденное  решением Совета депутатов Ёмсненского сельского
поселения  от  30  июня  2017  года  №  68,   дополнив  его  разделом  IX
следующего содержания:

«IX. Обеспечение размещения информации в Единой государственной
информационной системе социального обеспечения

Информация о предоставлении указанной категории лиц ежемесячных
денежных выплат, мер социальной поддержки, льгот размещается в Единой
государственной  информационной  системе  социального  обеспечения
ЕГИССО)».

2.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования  (обнародования)  и  распространяет  своё  действие  на
правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Глава Ёмсненского сельского поселения                              Е.В. Туманов